Novērtējamo objektu tirgus vērtības apskates datumā noapaļojot ir: 

Telpu grupa 
(kadastra 

apzīmējums) 

Domājamās 
daļas 

Telpu grupas d.d. tirgus 
vērtība (EUR) 

Apbūvētās zemes d.d. 
tirgus vērtība (EUR) 

0100 065 0018 001 001 28050/38720  
108 500,- EUR 

(viens simts astoņi tūkstoši 
pieci simti euro) 

31 102,- EUR 
(trīsdesmit viens tūkstotis 

viens simts divi euro) 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma 
tirgus vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet

[...]

Minētā atzīme netiek vērtēta kā novērtējamā objekta tirgus vērtību ietekmējošs faktors, jo neierobežo 
novērtējamā objekta izmantošanu atbilstoši labākajam un efektīvākajam izmantošanas veidam. 

Vērtības:  

Tirgus vērtība telpu grupai 
   Kad. apz 0100 065 0018 001 001 

108 500,- EUR 
(viens simts astoņi tūkstoši pieci simti euro) 

Zemes tirgus vērtība 28050/38720 d.d.  
   kad. apz 0100 065 0018  

31 102,- EUR 
(trīsdesmit viens tūkstotis viens simts divi euro) 

Zemes tirgus vērtība par 1 m2 
51,75 EUR 

(piecdesmit viens euro 75 centi) 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 05.decembrī 

Piezīmes  

• Ēka daļēji atrodas uz zemes vienības Mazā Stacijas iela 8A, Rīgā  (kad.

[...]

Iegūtā vērtība 

Vērtības noteikšanā tika izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja: 

Tirgus vērtība telpu grupai 
Kad. apz 0100 065 0018 001 001 

108 500,- EUR 
(viens simts astoņi tūkstoši pieci simti euro) 

Tirgus vērtība zemes 28050/38720  
31 102,- EUR 

(trīsdesmit viens tūkstotis viens simts divi euro) 

25. Neatkarības apliecinājums 

Ar šo apliecinu: 

Ka pilnīgā saskaņā ar manām zināšanām un pārliecību šeit izvirzītie apgalvojumi ir patiesi, un 
informācija, uz kuru balstās šai ziņojumā iekļautie viedokļi, ir adekvāta, ņemot vērā ierobežojumus,